澳 門 大 學 學 生 會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

第二十六屆澳門大學學生會

第五次公開監事會

會議記錄

根據澳門大學學生會第02/2023號內部規章《監事會組織制度》第四章第二十條第一點，監事會會

議由監事長召集及主持，每兩月至少召開一次，且應以公開予全體會員的方式進行。故謹定於本

年十二月十六日中午一點正召開第五次公開監事會。

日期：2024年12月26日（星期一）

時間：13：00

會議地點：線上會議

會議主持：利蘊妍（監事會監事長）

會議記錄：劉展滔（監事會秘書）

出席者：利蘊妍（監事會監事長）、彭開元（監事會副監事長）、劉展滔（監事會秘書）、鄭燿林（監事

會監事）、賴明慧（監事會監事）

列席者：無

會議議程：

一、通過本次會議議程；

澳 門 大 學 學 生 會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

二、審議及通過抽查之文件；

三、年度工作匯總及換届安排；

四、臨時動議。

會議預備事項

● 利蘊妍（監事會監事長）於中午一點三十五分到達，并表示表示會議正式開始。

● 劉展滔（監事會秘書）在ZOOM上召開線上會議，對應網址為

https://us05web.zoom.us/j/83834667618?pwd=3odAlK2bsgu5JHuHDpzTzTCgKL2skG.1

本次會議為公開監事會因此不設有密碼。

一、通過本次會議議程

利蘊妍（監事會監事長）給予出席者查閲是次會議議程的時間，後進行表決通過本會是次

會議議程。

利蘊妍（監事會監事長）表示如有任何疑問，可即時提出。

決議：

贊成: 4 票 彭開元（監事會副監事長）、劉展滔（監事會秘書）、鄭燿林（監事會監事）、

賴明慧（監事會監事）

反對 : 0 票

棄權 : 1 票 利蘊妍（監事會監事長）

澳 門 大 學 學 生 會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

結論:通過是次會議議程。

二、審議及通過抽查之文件

利蘊妍（監事會監事長）表示本次監事會為本屆最後一次公開監事會，因此不設有抽查項目。本次

監事會將審查過往之抽查文件並進行表決。

決議：

贊成: 4 票 彭開元（監事會副監事長）、劉展滔（監事會秘書）、鄭燿林（監事會監事）、

賴明慧（監事會監事）

反對 : 0 票

棄權 : 1 票 利蘊妍（監事會監事長）

結論:確定本次審議之文件獲得通過。

三、年度工作匯總及換届安排

利蘊妍（監事會監事長）表示換屆事宜將有監事長以及副監事長負責相關交接。

決議：

贊成: 4 票 彭開元（監事會副監事長）、劉展滔（監事會秘書）、鄭燿林（監事會監事）、

賴明慧（監事會監事）

反對 : 0 票

棄權 : 1 票 利蘊妍（監事會監事長）

澳 門 大 學 學 生 會

Associação de Estudantes da Universidade de Macau

University of Macau Students’ Union

四、臨時動議

利蘊妍（監事會監事長）表示沒有臨時動議，並表示本屆監事會任期内需召開之所有公開監事會

已經圓滿結束。

決議：

贊成: 4 票 彭開元（監事會副監事長）、劉展滔（監事會秘書）、鄭燿林（監事會監事）、

賴明慧（監事會監事）

反對 : 0 票

棄權 : 1 票 利蘊妍（監事會監事長）

會議結束日期：2024 年 12 月 16日（星期一）

會議結束時間：13：37

會議主持：_______________________

                                                                                                         利蘊妍（監事會監事長）

會議紀錄：_______________________

劉展滔（監事會秘書）

	第二十六屆澳門大學學生會
	第五次公開監事會
	會議記錄
	會議議程：

	會議預備事項
	一、通過本次會議議程
	二、審議及通過抽查之文件
	三、年度工作匯總及換届安排
	四、臨時動議